TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA/VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm

GIẤY XÁC NHẬN THAM GIA THỰC HIỆN HOẠT ĐỘNG

NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN

Kính gửi: - Ban Giám hiệu

 - Khoa/Viện….

Họ và tên sinh viên:

Mã số sinh viên:

Đơn vị quản lý sinh viên:

Giảng viên hướng dẫn:

Là chủ nhiệm của đề tài: “Tên đề tài (ghi đầy đủ theo Quyết định được giao)”

Theo Quyết định giao thực hiện đề tài NCKH sinh viên số …./QĐ-ĐHNH ngày …. tháng …..

năm ….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM (đính kèm)

Xác nhận thành viên đang tham gia thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên như sau:

TT Họ và tên

sinh viên

Mã sinh

viên

Lớp Vai trò Nội dung nghiên cứu

được giao thực hiện

Chữ ký

1    Chủ nhiệm

2    Thành viên

3    …

4    …

5    Thư ký

Mục đích xác nhận:

Tôi xin cam đoan tất cả thông tin nêu trên là trung thực, đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật./.

Ý KIẾN CỦA GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN CHỦ NHIỆM

(Ký tên, ghi rõ họ tên)